Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

____________________________________________________________________________________

Praça João Acacinho, 02, 1º Andar  -  Guaçuí-ES  -  CEP 29560-000  -  Telefax (28) 3553 1540

PROCESSO Nº: 015/2024
1° ADITIVO AO CONTRATO N°: 010/2023 DECORRENTE AO PROCESSO
N° 019/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
CONTRATADO:EMPRESA: L. P. DE OLIVEIRA LTDA
OBJETO: ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO Nº
010/2023 COM OBJETO AQUISIÇÃO DE AGUA MINERAL COM GAS E
AGUA MINERAL 20 LITROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNCIPAL DE GUAÇUÍ.
PRAZO: 16/05/2024 à 16/12/2024.
Ratifico a inexigibilidade de licitação, conforme artigo nº 75 da Lei 14.133/2021
e suas alterações.

Valmir Santiago
Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí